ПРИКАЗ № 27
Финансовое управление администрации Ртищевского муниципального района

От 05.09.2016 года
О внесении изменения в перечень закрепленных кодов доходов за главными администраторами поступлений в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

       В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации и на основании Положения о финансовом управлении администрации Ртищевского муниципального района

  ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Внести изменения в перечень кодов видов доходов, закрепленных за главными администраторами доходов по сельским муниципальным образованиям Ртищевского района :

Краснозвездинское муниципальное образование

Макаровское муниципальное образование

Октябрьское муниципальное образование

Салтыковское муниципальное образование

Урусовское муниципальное образование

Шило-Голицынское муниципальное образование

добавить следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование

	20705020100000180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателями средств бюджетов сельских поселений

	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает с момента его подписания.
Начальник финансового управления
администрации Ртищевского
муниципального района                                                                    М.А.Балашова